福市医第 180号

令和 5年 10月 23日

会員各位

福島市医師会

スポーツ・自賠責委員長

田地野 崇宏

（公印省略）

日医健康スポーツ医再研修会 開催のお知らせ

平素より本会事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件について、下記のとおりご案内申し上げます。参加を希望される方は、下記

の申込用 Web フォームから、もしくは、受講申込書にご記入のうえ FAX していただ

き、12 月 8 日（金）までに福島市医師会事務局宛お申し込みください。

記

日時 2023 年 12 月 18 日(月) 19:00～20:00

会場 福島テルサ 3 階あぶくま ※Web 配信なし

定員 30 名程度（定員に達し次第、締め切り）

講演内容 『膝関節のスポーツ傷害と人工膝関節置換術後のスポーツ』

福島県立医科大学 医学部 整形外科学講座 教授

人工関節センター 部長  龍 啓之助 先生

取得単位 日医健康スポーツ医 再研修会 1 単位

受講資格 日医健康スポーツ医

その他 ・福島市医師会及び福島県医師会会員は参加費無料

上記以外：参加費 2,000 円

12/18 福島市医師会主催 日医スポーツ医再研修会

【受講申込書】FAX：024-534-2291 【申込用 Webフォーム】

氏 名

所属施設名

所属医師会 福島市 ・ その他（ ）

連 絡 先
ＦＡＸ ・ メール ・ その他

（ ）